第 236回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 3年 9月 16日 (木)  10 : 30 ～ 10 : 50（オンライン会議）

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、和田理事、金保理事、ベントン理事、勝野理事、

加藤（和）理事、原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 第 4期中期目標・中期計画におけるその他の記載事項について ---------------- 〔審議 1資料〕

2 筑波大学附属病院陽子線施設整備運営事業に係る落札者の決定及び

今後の手続きについて --------------------------------------------------- 〔審議 2資料〕

3 吾妻 2丁目職員宿舎敷地の活用方針の変更等について ------------------------ 〔審議 3資料〕

4 プレシジョン・メディスン開発研究センターにおける設置期間の

更新（第 2期）について ------------------------------------------------- 〔審議 4資料〕

〔報 告〕

1 第 3期中期目標期間（4年目終了時）に係る業務の実績に関する評価結果について〔報告 1資料〕

2 令和 4年度概算要求について --------------------------------------------- 〔報告 2資料〕

3 令和 2事業年度財務諸表の承認について ----------------------------------- 〔報告 3資料〕

4 開発研究センターの評価結果について ------------------------------------- 〔報告 4資料〕

5 学生宿舎リニューアル検討委員会の中間報告について ------------------------ 〔報告 5資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1～4 審議 1資料から同 4資料に基づく審議の結果、それぞれ原案どおり承認された。

〔報 告〕

1～4 報告 1資料から同 4資料に基づき、それぞれ報告があった。

5 報告 5資料に基づき、報告があり、学生宿舎のリニューアルの方針について、意見交換が行わ

れた。

以上